
ZARZĄDZENIE NR B.0050.37.2023 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Orła Białego 
w Bieruniu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 63 ust. 1 i 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
Oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 

postanawia: 

§ 1. Powierzyć Pani Bożenie Mosler-Gajdzik – pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej 
nr 3 im. Orła Białego w Bieruniu, na okres od dnia 24 lutego 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2023 r. 

§ 2. Powierzyć wykonanie treści zarządzenia Naczelnikowi Wydziału Nadzoru i Spraw Społecznych 
Urzędu Miejskiego w Bieruniu. 

§ 3. Aktualizację treści zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Nadzoru i Spraw Społecznych 
Urzędu Miejskiego w Bieruniu. 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. Uchylić Zarządzenie nr B.0050.158.2021 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 31 sierpnia 2021 r. 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Orła Białego w Bieruniu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 24 lutego 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73AF0C19-CBD6-4924-B237-BA6A4B39076D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


